



Wieluń, 1 czerwca 2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego p.n. **Sukcesywne dostawy do apteki szpitalnej środków do mycia i dezynfekcji, nr SPZOZ-ZP/2/24/242/ 8 /2020**

Zamawiający SP ZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (e-mail i fax) wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 1 dopuści: Gaziki dopuszczone do stosowania u niemowląt i dzieci przez IMiDz?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 4 i 5 dopuści: nasączenie: 70% alkoholem izopropylowym, 0,5% diglukonianem chlorheksydyny oraz olejkiem nawilżającym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności żel do stosowania na rany ostre i przewlekłe. Wyrób medyczny klasy IIB, samobuforujący się roztwór wodny kwasu podchlorynowego 60 ppm i podchlorynu sodu 60 ppm do płukania pola operacyjnego i jam ciała w trakcie operacji, terapii ran pooperacyjnych oraz do terapii podciśnieniowej trudno gojących się ran. Produkt o obojętnym odczynie pH. Produkt nie wymagający wypłukania/neutralizacji z ran i jam ciała. Szeroki zakres działania bakterio-, grzybo-, sporo- i wirusobójczego potwierdzony badaniami. Stabilny przez 60 dni od otwarcia

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Pakiet 10, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 120g w miejsce wymaganego 100g z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Dotyczy Pakiet 10, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności płyn do śródoperacyjnego płukania ran ostrych i przewlekłych. Wyrób medyczny klasy IIB, samobuforujący się roztwór wodny kwasu podchlorynowego 40 ppm i podchlorynu sodu 40 ppm do płukania pola operacyjnego i jam ciała w trakcie operacji, terapii ran pooperacyjnych oraz terapii podciśnieniowej trudno gojących się ran. Produkt o obojętnym odczynie pH. Produkt nie wymagający wypłukania/neutralizacji z ran czy jam ciała. Szeroki zakres działania bakterio-, grzybo-, sporo- i wirusobójczego potwierdzony badaniami. Stabilny przez 60 dni od otwarcia.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6



Dotyczy Pakiet 10, poz. 2 .Czy Zamawiający dopuści opakowanie 990ml w miejsce wymaganego 1000ml z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Pakiet 10 pozycja 2 .Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie testowanego w szpitalu z pozytywną opinią na bazie roztwór rodników ponadtlenkowych przeznaczonego do stosowania na rany oraz błony śluzowe tj. opatrywanie, oczyszczanie, nawilżanie o szerokim spektrum działania wraz z działaniem sporobójczym, bez zawartości octenidyny, poliheksanidyny, jodu, chlorheksydy, alkoholu, środków konserwujących, gotowy do użycia, bezbarwny. Możliwość stosowania u dzieci od 1 dnia życia, a także przy zabiegach okulistycznych w pobliżu oka, płukania jam ciała w tym otrzewnej oraz pola operacyjnego. Wyrób medyczny kl. III. Preparat nie wpływający negatywnie na proces gojenia się ran, nie powodujący bólu, konfekcjonowanego w opakowaniach 500ml i 1000ml.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 8

Pakiet 14, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 12x7,5x2,3cm, spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Pakiet 11 pozycja 1.Czy Zamawiający dopuści możliwość podgrzania w kuchence mikrofalowej przez 20 sekund przy 700W?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Pakiet 11 pozycja 2.Czy Zamawiający dopuści opakowanie 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Pakiet 11 pozycje 1-2. Czy Zamawiający wyłączy pozycje 1-2 z Pakietu 11 i utworzy z nich oddzielne Zadanie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 12

Pakiet 14 pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści myjkę nasączoną 20ml substancji myjącej z 4% roztworem chlorheksydy w rozmiarze 10cm x 10cm x 2,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pakiet 14 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści łączną długość około 17,5 cm, długość części czyszczącej około 2 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Pakiet nr 1.Poz. 7Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatu o spektrum działania: B, Tbc, F, V (HIV, HBV, Noro, Rota, Adeno, Vaccinia) w czasie do 10 min, Polio w czasie 15 min z możliwością rozszerzenia o Spory?



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 15

Pakiet nr 1. Poz. 8. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje preparatu o spektrum działania: : B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia) w czasie do 15 min. z możliwością rozszerzenia o wirus Adeno.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 16

Pakiet nr 2. Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, prątki gruźlicy w czasie do 15min, w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem spieniającym (po odpowiednim przeliczeniu opakowań) oraz w opakowaniach a 5 L? Wyrób medyczny

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem posiadania przez oferowany produkt pozytywnej opinii IMiD lub innej instytucji do tego upoważnionej, potwierdzającej możliwość stosowania na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych.

Pytanie 17

Pakiet nr 2. Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego preparatu przeznaczonego do dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych we wszystkich obszarach podwyższonego ryzyka, gdzie wymagana jest szybkość działania i szeroka kompatybilność materiałowa np. powierzchnie aparatury specjalistycznej, wyświetlacze, klawiatury, panele obsługi i ekrany dotykowe wrażliwych sprzętów medycznych. Preparat może być stosowany do dezynfekcji głowic sond USG, wykazujący skuteczność, bakteriobójczą, bójczą wobec prątków gruźlicy, drożdżakobójczą oraz wobec wirusów (HIV, HBV, HCV, Noro, Polyoma SV40, Rota) w czasie do 5 minut, z możliwością rozszerzenia skuteczności o wirus adeno przy wydłużeniu czasu działania. Wyrób medyczny, w opakowaniach a 1L (po odpowiednim przeliczeniu opakowań), 5L?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 18

Pakiet 2. Poz.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydy, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w opakowaniach 1L oraz 10 L po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Wyrób medyczny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Pakiet 2.Poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez



zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem oraz a 1 L po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 20

Pakiet 2. Poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sekund, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sekund, z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem oraz a 1 L po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 21

Pakiet 4. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sek., chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sek. Spektrum działania: B, F(C. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno, polio. Produkt biobójczy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 22

Pakiet 4. Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierającego etanol (78,2 g / 100g preparatu), propan-2-ol (10g / 100g preparatu) i bifenyl-2-ol (0,1g / 100g preparatu), czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej do 90 sek., o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F (Candida albicans), V (HBV, HCV, HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro, Adeno, Polio, Vaccinia i SARS), o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, zarejestrowanego jako produkt biobójczy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 23

Pakiet 9. Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholi (etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculosis, M.terrae), MRSA, F(C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w opakowaniach 1L oraz 10 L po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? Wyrób medyczny.



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany preparat jest bezbarwny, bezzapachowy, nie zawiera w swoim składzie substancji sklasyfikowanych jako drażniące drogi oddechowe, nie zostawia plam i smug i posiada możliwość zastosowania na powierzchniach mających kontakt z żywnością.

Pytanie 24

Pakiet 10. Poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie octenidyny, do oczyszczania ran, ułatwiającego zmianę opatrunków na ranach, aktywnie nawilżającego, dekontaminującego i oczyszczającego ranę, tworzącego idealne warunki dla procesu gojenia się rany, wspierającego naturalne procesy naprawcze, utrzymującego odpowiedniego stopnia nawilżenie w ranie przy równoczesnym stosowaniu wszystkich rodzajów opatrunków, utrzymującego idealny bilans wilgoci w ranie, z możliwością pozostawienia na ranie do kilku dni, wyrób medyczny, w postaci żelu, w opakowaniach a 20ml (po przeliczeniu ilości opakowań) oraz 250 ml.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 25

Pakiet 10. Poz.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego na bazie octenidyny, do oczyszczania i nawilżania ran, o bardzo wysokiej tolerancji wykazywanej przez skórę i tkanki, wytwarzającego idealne warunki dla gojenia się rany, zalecanego do bezbolesnego i delikatnego zdejmowania opatrunków przyschniętych lub pokrytych skrzepem, oczyszczającego rany z patogenów tworzących biofilm, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w postaci płynu, w opakowaniach a 350ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 26

Dotyczy pakietu 4 .Czy w pozycji 1 Zamawiający dopuści alkoholowy preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający w 100 g: 63,7 g etanolu i 6,3 g propan-2-olu. Zawierający glicerynę. Spektrum bójcze: B (w tym MRSA), F (*C.albicans*), Tbc (*M.terrae*), V (*Vaccinia*, HIV, HBV, HCV, Corona, BVDV, rota noro) - do 60 sekund. Dezynfekcja higieniczna wg. EN 1500: 2x3ml w czasie 2x15 sekund. Dezynfekcja chirurgiczna wg EN 12791: 2 x 3 ml przez 2x90 sekund. Produkt zarejestrowany jako produkt biobójczy oraz wyrób medyczny. Może być stosowany także do dezynfekcji powierzchni, w tym powierzchni wyrobów medycznych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 27

Dotyczy pakietu 4 .Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści emulsję przeznaczoną do mycia rąk, skóry głowy i ciała. Bez zawartości mydła, przeznaczona dla osób z alergią i nietolerancją na produkty zawierające mydło. Produkt zawiera substancje pielęgnujące, polecany dla personelu medycznego i osób narażonych na macerację skóry w wyniku częstego mycia. Produkt polecany do mycia pacjentów z odleżynami. Skład: anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (betaina kokosowa). Zawiera glicerynę. Opakowanie 500 ml z pompką oraz kanister 5l, z przeliczeniem wymaganej ilości opakowań 1000 ml z pompką na opakowania 500 ml z pompką.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SIWZ oraz załączników do niej.

Pytanie 28

Dotyczy pakietu 9. Czy w pozycji 1 w pakiecie 9 Zamawiający dopuści gotowy do użycia środek na bazie alkoholu, przeznaczony do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni. Skład: etanol (63,7 g w 100 g) , 2-propanol (6,3 g w 100 g).



Łączna zawartość alkoholu do 70 g w 100 g. Bez zawartości dodatkowych substancji (aminy, QAV, aldehydu, fenolu). Polecany do dezynfekcji małych powierzchni: łóżek, foteli, aparatury medycznej, szafek, blatów oraz innych trudnodostępnych powierzchni. Zalecany do dezynfekcji mających kontakt z żywnością oraz końcówek stomatologicznych, wycisków silikonowych. Produkt posiadający pozytywną opinię producenta sprzętu medycznego Famed w zakresie tolerancji materiałowej na tworzywo ABS i materiały obciowe. Posiadający pozytywną opinię CZD. Spektrum bójcze potwierdzone badaniami z obszaru medycznego: B (MRSA), F (C.albicans), Tbc (M.terrae), wirusy otoczkowe (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, wirus grypy), rota, noro w czasie od 30 sekund do 1 minuty. Produkt o podwójnej rejestracji: wyrób medyczny oraz produkt biobójczy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Dotyczy pakietu nr 9. Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie mieszaniny alkoholi: etanol (do 30 g/100g) i izopropanol (do 12g/100g) do szybkiej dezynfekcji powierzchni małych i trudnodostępnych, wyrobów medycznych, bezbarwny, o delikatnym przyjemnym zapachu, nie zawierający w składzie substancji sklasyfikowanych jako drażniące drogi oddechowe, bez zawartości aldehydów, chloru i czwartorzędowych związków amonowych, nie pozostawiający smug i osadów na dezynfekowanych powierzchniach, wykazujący skuteczność bójczą wobec B, F(C.albicana), V(HIV,HBV,HCV) w czasie 1 minuty z możliwością rozszerzenia o Tbc i Noro w czasie dłuższym, zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. IIa?.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem możliwości stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.

Pytanie 30

Dotyczy zapisów umowy. Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 6 ust. 1 użytego w różnym przypadku określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka” w odpowiednim przypadku?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści Projektu umowy.

Pytanie 31

Dotyczy zapisów umowy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 6 i 7 o treści: „6. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz nie wiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści Projektu umowy.

Pytanie 32

Dotyczy zapisów umowy. Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust. 1 lit. d) poprzez nadanie mu brzmienia: d) zmiana ustalonej w umowie stawki podatku od towarów i usług przy wartości ceny jednostkowej netto określonej w formularzu asortymentowo-ofertowym pozostanie bez zmian oraz w razie wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 6% „

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści Projektu umowy.

Zatwierdził

.....
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Atłachowicz)

